Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Пункт 3.1. Договору про закупівлю продуктів
харчування № 36 від 27.03.2019 року викладено
в наступній редакції:
"3.1. Ціна цього Договору становить 15 479.09
грн. (п'ятнадцять тисяч чотириста сімдесят
дев'ять гривень 09 копійок) без ПДВ.".
2. Таблицю "Специфікація" Додатка 1 до
Договору про закупівлю продуктів харчування
№ 36 від 27.03.2019 року викладено в новій
редакції. Додаткова угода № 1 про внесення змін
до Договору про закупівлю продуктів
харчування № 36 від 27.03.2019 року від 30